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JaKTHIOCKOIMSUIBIK, TIPKEYICH OTyAeH OocaTyra Heri3 00aThiH aypyiapasIH Ti30ecin OekiTy
TypaJIbl

Kazakcran PecniyOnukace! JleHcaynblK cakTay MUHUCTPiHIH 2024 xbUnEbl 26 coyipaeri Ne 15
oyipeirsl. Kazakcran PecryOnukaceiabiy Onauietr munuctpiiringe 2024 xeiirsl 29 cayipae
No 34307 Gomnbin TipKeni

"XanblK JeHcaylbIFbl KOHE JEHCAYJBIK cakray »Xyieci Typanbl" Kazakcran
PecniybnukaceiabsiH Kogekei 7-6a0biabIH 10-1) TapMakiachiHa Colikec BYMBIPAMBIH:

1. Ochl OyiipbIKKa KOChIMINIaFa colikec [|aKTUIIOCKOMUSIIBIK TIPKEY/IEH OTyIeH OocaTyFa
Heri3 0OoJIbIN TaObUIATHIH aypyJIapAbIH Ti30€ci OEKITUICIH.

2. Kazakcran PecnyOnukace! [leHcaybIK cakTay MUHUCTPIITIHIH MeaUIMHATBIK KOMEKTI
yibIMaacTeipy AenapramenTi Kaszakcran PecnmyOnukachIiHBIH 3aHHAMachiHZIa OCNTiICHTEH
TOPTIIIICH:

1) ocer OyiipeikThl Kazakcran PecnyOnukachl OAiIeT MUHUCTPIIITIHAE MEMIICKETTIK
TIpKEyi;

2) ocbl OyiipsikTel Ka3zakcran PecnyOnukacel JleHcaylblK cakTay MHHUCTPJITIHIH
MHTEPHET-PECYPChIHA OPHAIACTHIPY/IbI;

3) ocwl OyiipeiKkThl Kazakcran PecnyOnukacel OniIeT MUHUCTPIITIHAE MEMIIEKETTIK
TIpKETCHHEH KeWiH OH yMbIc KYHI imiHae Kazakcran PecmyOnukacel JleHcaymbiK cakTay
MUHHUCTPJITIHIH 3aH JenapTaMeHTiHE OChbl TapMakThiH 1) »oHe 2) TapMakiiajapbliHJa
KO3JICITEH iC-apaiapAblH OPBIHAATYHI TYPAIbl MAIIMETTEPIi YCHIHY B KAMTAaMacChl3 €TCIH.

3. Ochl OYHMPBIKTHIH OpBIHAATYBIH OakblIay >KeTekKuriaik eTeTiH Kazakcrtan
PecnyOnmkachiHbIH JleHCcayIbIK caKTay BULE-MUHUCTPIHE KYKTEJICIH.
4. Ocbl OYMPBIK aJFaliKbl PECMU KapUsIaHFaH KYHIHEH KeHiH KYHTI30€liK OH KYH 6TKEeH

COH KOJITAHBICKA €HT13UIE].
Kazakcran Pecriybimkacel

. A. AnbHa3zapoBa
JleHcay/IbIK caKkTay MHHHCTPI

"KEJIICIJIAI"
Kazakcran PecryOnukacsr

[1ki icTep MUHHCTPIIITI
Kazakcran PecnyGnukacht
JleHcayIbIK cakTay MUHUCTP1
2024 xpurrsl 26 cayipueri
Ne 15 Oyiipeireiaa
KOCBIMIIIA

JaKTHIOCKOIMSUILIK, TipKeYAeH eTyAeH 6ocaTyFa Heri3 60IaThH aypyIapabiH Ti30eci



P/a Ne

10

11
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14
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17

18

19

20

21

22

23

24

Aypyrnap/bIH ataysiapsl

Tepinig TATIEPTPOQHUATBIK
esrepicrepi

KGHOI/IZ[TI)I TBIPTBIK

Tepinig Oacka THIEPTPODUIBIK
esrepicrepi

Tepinig aHBIKTaJIMaraH
rUepTpoUsIIBIK ©3repicTepi

Tepi MeH Tepi acThl MICIMAWBIHBIH
rpaHyJieMajbIK e3repicrepi

Backa aifmapmapma XiKTeIMETrcH
JTUTIOUATH HEKPOOHO03

Tepi MeH Tepi acThl MICIMAUBIHBIH
Oer[ie IeHE TyIBIPFaH IPaHyIeMachl

Tepi MeH Tepi acThl MEIMalbIHBIH
0acka rpaHyJIeMabIK e3repicTepi

Tepi MeH Tepi acThl MICIMAUBIHBIH
aHBIKTAJIMaFaH TPaHYJICMAabIK
esrepicrepi

Jlonekep TiHHIH Oip oOpbIHAA
opHaJlackaH Oacka esrepicrepi

TepiHiH OenTisi OpBIHAA OPHBIKKAH
KaTtaiobl (morphea)

Tepiniy ke O0HBIMEH KaTatobI
Tepinig okTeHyi
CxuiepoiakTuus

I'oTTpoHa mamynasapbl

TambIpabIK aTpoQUSIBIK
NIOMKUIOAEPMHUS

AnpioM  (e3xmirineH  OoJsiFaH
JAKTHIIOTN3)

Jonekep TiHHIH Oip oOpbIHAA
OpHBIKKaH aHBIKTaJFaH Oacka
esrepicrepi

IoHnekep TiHHIH Oip OpbIHAA
OPHBIKKaH aHBIKTaJIMaFraH
e3repicrepi

Backa aifmapmapma >XiKTeIMeETeH,
TepiMeH MIEKTENIeH BaCKyJIUT
MapMmap TepiciHiH BaCKyJIHTI
TepiniH keTepiHki, TabaHIBI
KbI3apybl

Backa BackynuTTiH TepimMeH
LIEKTENTeH KaObIHYJIaphI

AHBIKTaJIMaraH  BacKyJIHUTTIH
TepiMeH IIEKTeNreH KaObIHYbI

AXXK-10 xompl
OOMBIHIIIA

LI1
L91.0

L91.8

L91.9

L92

L92.1

L92.3

L92.8

L92.9

L94

L94.0

L94.1
L94.2
L94.3
L94.4

L94.5

L94.6

L94.8

L94.9

L95
L95.0

L95.1

L95.8

L95.9
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26

27
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30

31
32
33
34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

Backa aitnapnap/a xikTenMereH Tepi
MEH Tepi acThl MeIMaibIHbIH Oacka 98

aypyJnapsl

Cepomno3UTHBTI  PEBMATOUITHIK

MO5
apTpuT
PeBMaTonaTer 6acka apTpuTTEp MO06
1
COPHa3/ILIK JKOHE OHTEOMATHA 0,

canjapsl apTponatusiap

CaycakrbiH (Tap) gedopmarmstmapsr . M20.0

backa HEKpO3aayllbl M31
BacKyJIoOTaTHsIap

JKyiieri KpI3bLT JKeri M32
JepMaTonoauMuo3uT M33
XKyiteni Gepimreny M34
Y nemeni xkyieni OepimTeny M34.0
Honekep TiHHIH Oacka xyitem M35

3aKBIMIAHYBI

Cyliek-OyJIIIbIKeT JKyiieci MeH
JIOHEKep TiHHIH XKype nakaa 6oiran M95
6acka nedopmanusiapsl

Konx ymsiHBEIH Tya OiTKeH

68.1

nepopManusIChl Q
0J YyIIBI MEH MeH OlIEeKT]

Kox y o712
TyFaHHaH OOJIMaybI
Kon ymisr MeH caycakThiH (Tap/IbiH) Q713
TyFaHHaH 0OJIMaybI '
Bime3ik meH KON YIIBIHBIH 368
KapaKaTTHIK aMITy TALIHSCHI
Ko yiisiHbIH 0i1e3iK ACHICHiHICT1 $68.4
KAPAKATTHIK aMITy TAIIHSACHI )
Binesik meH Kox YIIBIHBEIH 0acka
0eIiKTepiHIH JKapaKaTThIK S68.8

aMITyTalqusAChbl

Bime3ik meH KON YIIBIHBIH
aHpIKTaJIMarad  JeHTreliHgeri S68.9
KapaKaTThIK AMITY TALUSIChI

Bine3ik meH Kox YIIBIHBIH Oacka

S69
JKOHE aHBIKTAIMAFaH JKapaKaTTapsl
binesik meH Ko YIIBIHBIH KONTETeH S69.7
KapakaTTapbl '
Binesik meH Kox YIIBIHBIH Oacka S69.8
AHBIKTAJIFAH )KapaKaTTapbl '
Bine3ixk meH Koi IBIHBIH
¥ $69.9

AHbIKTaJIMaraH KapaKaTbl

Bime3ik meH KON YIIBIHBIH
TEPMUSIBIK JKOHE XUMHUANBIK 123
Ky#ikTepi



Tinmep HEKpo3bl KabaTTacKaH
Oiye3ik aliMarbl MEH KOJI YITBIHBIH
yeyi

CaycakThlH (TapablH) Oip KaKThI,
Kype maiiga OosiraH JKOKTBIFBI, Z89.0
YJIKeH OapMaKThIH KOca ajFaH/ia

T34.5

Binesik meH KoX YIIBIHBIH XYpe

. 7389.1
naiaa 00JIFaH >KOKTHIFbI
KonnbiH Oines3ikTeH >KOFaphl Kype 7892
naiia O0oJFaH JKOKTBIFbI '
Exi konmblH Kype maiima OoJFaH
KOTABIR KYPe Tl (7803

Ke3 KeJT'eH JICHIeH/Ie) )KOKTHIFbI

*AXK -10 — AypynapablH XaJIbIKapalblK KIKTEMEC]

© 2012. Kazakcran PecniyOmukace! Opiner muancTpiiridia «Kazakcran PecryOnukackiHbIH 3aHHaMa KoHE
KYKBIKTBHIK aknapaT HHCTUTYThDy [TIDKK PMK



